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 Sortiment teilweise nicht in allen Märkten erhältlich · Irrtümer vorbehalten · für Druckfehler keine Haftung

29.99AK
TI

ONSPREIS

Second Life | Finest Dry Gin • 1 x 0,5L • 
1L 

= 59
,98

 € 
• P

fan
df

rei

2.79AK
TI

ONSPREIS

 Badischer Federweißer • 1 x 1L • 1L = 2,79
 € •

 Pf
an

df
rei

15.99AK
TI

ONSPREIS

Birkenhof | versch. Sorten • 1 x 0,5L • 1
L =

 31
,98

 € 
• P

f an
df

rei

18.99AK
TI

ONSPREIS

Hofbräu | Wiesnbier • 20 x 0,5L • 1L = 1,90 € •
 +

 3,
10

 € 
Pf

an
d

TRINKEN&
Ihr Getränkefachmarkt

KW 41 / 2021
11. - 16. Oktoberwww.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net

Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl! 

 Ideal auch für unterwegs – die umweltfreundliche, wiederverschließbare 

       0,5 l Glas-Mehrwegfl asche

 100% Mehrweg. Natürlich klimaneutral!       

Mehr Informationen zu unserem Engagement für einen nachhaltigen 

Umwelt- und Klimaschutz: www.brohler.de/klimaneutral

Mehrweg to go!
Erfrischend. Handlich. Regional.

KLIMA
NEUTRAL
C L I M A T E L I N E 
I D :  4 0 1 8 4

NEU: Jetzt auch in 0,5 l

Glas-Mehrwegfl aschen!

2021_BRO_AZ Ueberberg A4_RZ.indd   12021_BRO_AZ Ueberberg A4_RZ.indd   1 16.09.2021   11:50:0616.09.2021   11:50:06

 Straße Telefon Öff nungszeiten

Trinken & Leben Wermelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)  Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf (0 21 93) 53 22 10 Mo-Fr: 0900 - 1900 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)  Ober dem Garten 28 · 53804 Much (0 22 45) 89 00 44 Mo-Fr: 0830 -1230 & 1330 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH) Overather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope (0 22 63) 48 13 25  Mo-Fr: 0830 - 1900 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 80 11 38 Mo-Fr: 0800 - 2000 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH) Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach (0 22 61) 22 66 9 Mo-Do: 0900 - 1230 & 1430 - 1830 | Fr: 0830 - 1230 & 1400 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger) Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof (0 22 96) 90 31 8 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1430 - 1830 | Fr: 0800 - 1830 | Sa: 0830 - 1300 Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb) Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof (0 22 65) 88 29 Mo-Fr: 0845 - 1900 | Sa: 0830 - 1600Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH) Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig (0 22 61) 97 80 26 Mo-Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn (02 28) 44 24 25 Mo: 1400 - 1830 | Di-Fr: 0930 - 1830 | Sa: 0900 - 1400 Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 900 · 51109 Köln (02 21) 84 03 13 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1500 - 1830 | Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga) Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt (0 22 61) 91 49 72 Mo/Di/Do/Fr 1030 - 1200 & 1530 - 2200 | Mi 1530 - 2200 Uhr
     | Sa: 1030 - 1300 & 1600 - 2200 Uhr
Getränke-Taxi (Ihn. Alexander Kaul)  Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 9 22 828 Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi
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Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich 

14.99AK
TI

ONSPREIS

Köstritzer | Kellerbier | Schwarzbier • 20 x 0,5L • 
1L

 =
 1,

50
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

5.99AK
TI

ONSPREIS

Gerolsteiner | Medium | Naturelle • 12 x 1L • 1
L =

 0,
50

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Brohler | Cversch. Sorten • 12 x 0,7L / 0,75L • 1L = 0,59 / 0,55 € •
 +

 3,
30

 € 
Pf

an
d

8.99AK
TI

ONSPREIS

Duckstein |  • 8 x 0,5L • 1L = 2,25 € • + 2,14 € Pfan
d

16.99AK
TI

ONSPREIS

Coca-Cola | versch. Sorten • 24 x 0,33L • 
1L 

= 2,
15

 € 
• +

 5,
10

 € 
Pfa

nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Vio | Still / Medium • 6 x 1,5L • 1L = 0,55 € • +
 3,0

0 €
 Pf

an
d

5.99AK
TI

ONSPREIS

Evian | Naturelle • 6 x 1,5L • 1L = 0,67 € • +
 3,00

 € P
fan

d

5.99AK
TI

ONSPREIS

Volvic | Naturelle | Leichtperlig • 6 x 1,5L • 1
L =

 0,
67

 € 
• +

 3,
00

 € 
Pfa

nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Haaner | Feinperlend • 6 x 1L • 1L = 0,83 € • +
 2,

40
 € 

Pf
an

d

4.99AK
TI

ONSPREIS

Berg.W
aldquelle | Berg. Still • 6 x 1L • 1

L =
 0,

83
 € 

• +
 2,

40
 € 

Pfa
nd

8.99AK
TI

ONSPREIS

Bionade | versch. Sorten • 12 x 0,33L • 1
L =

 2,
27

 € 
• +

 2,
46

 € 
Pf

an
d

18.99AK
TI

ONSPREIS
Heineken | Lager • 24 x 0,33L • 1L = 2,40 € • +

 3,4
2 €

 Pf
an

d

15.99AK
TI

ONSPREIS

M
önchshof | versch. Sorten • 20 x 0,5L • 

1L
 =

 1,
60

 € 
• +

 4,
50

 € 
Pfa

nd

6.49AK
TI

ONSPREIS

Nürburg-Quelle | Classic | Medium • 12 x 1L • 
1L 

= 0,
54

 € 
• +

 4,
50

 € 
Pfa

nd

12.99AK
TI

ONSPREIS

Sion | Kölsch  • 20 x 0,5L • 1L = 1,30 € • + 3,10 € Pfa
nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Tönissteiner | Classic | Medium • 12 x 0,75L • 1L =
 0,5

5 €
 • +

 3,
30

 € 
Pf

an
d

12.99AK
TI

ONSPREIS

Veltins | Pilsener • 20 x 0,5L • 1L = 1,30 € • +
 3,1

0 €
 Pf

an
d

3.79AK
TI

ONSPREIS

Veltins V+ | Mix-Sortiment • 6 x 0,33L • 
1L 

= 1,
91

 € 
• +

 0,
48

 € 
Pfa

nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

König Ludw
ig | versch. Weissbiere • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,

70
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

12.99AK
TI

ONSPREIS

W
arsteiner | Pilsener • 20 x 0,5L • 1L = 1,30 €

 • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

3.49AK
TI

ONSPREIS

Ahrtal Quelle | Classic | Medium • 12 x 0,7 / 0,75L • 1L = 0,4
2 /

 0,
39

  €
• +

 3.
30

 € 
Pfa

nd

5.99AK
TI

ONSPREIS

Landpark | M
edium

| Naturell | Lemon • 12 x 0,75L • 1

L =
 0,

67
 € 

• +
 3,

30
 € 

Pfa
nd

13.49AK
TI

ONSPREIS

Krom
bacher | Pils • 24 x 0,33L • 1L = 1,70 € • +

 3,
42

 € 
Pfa

nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Krom
bacher | Pils • 20 x 0,5L • 1L = 1,40 € • +

 3,1
0 €

 Pf
an

d

 
     wünscht schöne  

             Herbstferien 

Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl! Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 

  Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung
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